
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

06 грудня 2022 року м. Кривий Ріг № 324

Про внесення змін в адресу об’єктів нерухомого майна  в разі поділу неру-
хомого майна за адресою: проспект Героїв-підпільників, **,  приміщення **

Розглянувши заяви громадянки *** та товариства з обмеженою
відповідальністю «КРОНВЕРК» від 01.12.2022 № 929185-2022 про внесення
змін в адресу об’єктів нерухомого майна в разі поділу об’єкта нерухомого
майна за адресою: Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, проспект
Героїв-підпільників, будинок **, приміщення **, та пакет документів до них, в
тому числі копії: договору купівлі-продажу ¼ частки нежитлового приміщення
та договору про поділ нежитлового приміщення від 13 жовтня 2022 року,
зареєстрованих в реєстрі відповідно за №№ 670, 672 приватним нотаріусом
Криворізького районного нотаріального округу Дніпропетровської області
Рукавіциним І. А.; витягів з Державного реєстру речових прав на неру-
хоме майно про реєстрацію права власності від 28.02.2017 № 81473054,
від 13.10.2022 №№ 312324191, 312323937, витягу з Єдиного державного
реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань
від 25.01.2022; технічних паспортів на групи нежитлових приміщень, виготов-
лених та внесених 29.11.2021 до Реєстру будівельної діяльності сертифікованим
інженером Ярошевич Оленою Володимирівною ТОВ «Макспроект» за ре-
єстраційними номерами TI01:2105-1721-9436-2835, TI01:2099-6457-2908-1307,
довідки про можливість поділу від 21.11.2022 за реєстраційним номером
DT01:6427-4672-2228-7469, заяви на поділ об’єктів нерухомого майна для
присвоєння поштових адрес та виділу в цілі частки; керуючись статтею 41 Зако-
ну України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про
регулювання містобудівної діяльності», пунктом 1 Постанови Кабінету Мініст-
рів України від 28.02.2022 № 165 «Про зупинення строку надання адміністра-
тивних послуг та видачі документів дозвільного характеру», розпорядженням
голови обласної державної адміністрації від 19.05.2016 № Р-223/0/3-16 «Про
перейменування топонімів у населених пунктах області», рішенням Криво-
різької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повнова-
жень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком
районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Змінити адреси нерухомого майна, утвореного в результаті поділу
об’єкта нерухомого майна, розташованого на проспекті Героїв-підпільників,
будинок **, приміщення **:



2

1.1 Україна, Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, проспект
Героїв-підпільників, **, приміщення **, розташоване на першому поверсі
нежитлової будівлі, загальною площею 370,9 м2 (з урахуванням площі місць
загального користування 34,6 м2), до складу якого входять приміщення:
№ 1 - коридор - площею 13,1 м2, № 2 - технічне приміщення - 9,2 м2,
№ 3 - коридор - 5,0 м2, № 4 - склад торговий - 272,7 м2, № 5 - побутове
приміщення - 18,6 м2, № 6 - вартова - 4,6 м2, № 7 - коридор - 4,1 м2,
№ 8 - душова - 4,4 м2, № 9 - санвузол - 4,6 м2 (в тому числі І - коридор - 4,2 м2,
ІІ - сходи - 10,3 м2, ІІІ - щитова - 8,8 м2, IV - приміщення - 22,7 м2 - місця
загального користування), як на окремий, виділений в натурі об’єкт нерухомого
майна (гр. ***);

1.2 Україна, Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, проспект
Героїв-підпільників, 36, приміщення 5, розташоване на другому поверсі
нежитлової будівлі, загальною площею 121,8 м2 (з урахуванням площі місць
загального користування 11,4 м2), до складу якого входять приміщення:
№ 1 - коридор, площею 17,0 м2, № 2 - приміщення - 13,6 м2, № 3 - коридор -
11,6 м2, № 4 - кабінет - 17,1 м2, № 5 - кабінет - 11,1 м2, № 6 - кабінет - 19,6 м2,
№ 7 - коридор - 4,2 м2, № 8 - сходова клітка - 16,2 м2 ( в тому числі І - коридор -
4,2 м2, ІІ - сходи - 10,3 м2, ІІІ - щитова - 8,8 м2, IV - приміщення - 22,7 м2 - місця
загального користування), як на окремий, виділений в натурі об’єкт нерухомого
майна (товариство з обмеженою відповідальністю «КРОНВЕРК»).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних
відносин та будівництва і заступника голови районної у місті ради з питань
діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків.

Голова районної у місті ради Василь СТАРОВОЙТ

*** - містить персональні дані Катерина ШТАТКО

Згідно з оригіналом
завідуюча загальним відділом Катерина Шматко

іналом
завідуюча загальним відділом Катерина Шматко


